中牟定做超大防火门规格齐全“本信息长期有效”

产品名称 中牟定做超大防火门规格齐全“本信息长期有效
”

公司名称 河南兴元建材有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 河南省郑州市西四环

联系电话  15838116180

产品详情

防火门安装要求

1、验收：甲方收货时请认真按供货合同核对数量、等级、规格及各种配件是否齐全；核对无误后填好交
付记录。

2、保管、贮存：防火门存放在库房或敞棚内，防止日晒、雨淋。存放时应平放或侧立于垫木上，垫木高
度距地面应大于400mm。库房应保持通风良好。

防火门的安装：

1、门框安装前应校正规方，如因运输或堆放不慎导致门框、门扇翘曲、变形，应修复后方可进行安装。

2、门框立樘时，要注意铰链孔眼与锁眼的左右位置，必须同时用水平尺校平或用挂线校正其前后左右的
垂直度，做到横平竖直，高低一样。

3、门框必须与建筑物成一整体，采用木件或铁件与墙体连接。

4、安装时门框埋入±0.00面以下20mm，不得小于15mm。

5、装配门扇时，应首先将门框定位后再安装门扇，安装后必须保证开启灵活（开启力不大于80N），不
得有阻滞、侧翘和关闭不严等现象。

钢质防火门严格按照国家标准研制而成

“国家固定灭火系统和耐火构件质量监督检测中心”检测合格，并通过消防产品合格评定中心的形式认
可。有普通型甲、乙、丙级钢质防火门；豪华压模型甲、乙、丙级钢质隔热防火防盗门。

乙级钢质防火门就是指耐火时限满足1.0小时以上的，按材质区分，不论是什么材质都要满足钢质防火门
的耐火完整性和隔热性，防火门的级别有：甲级、乙级、丙级，耐火时限是1.5小时、1.0小时、0.5小时。

门扇外部填充不然资料，并配备以五金件所组成的能满足耐火动摇性、隔热性要求的门，表面涂用静电
粉末喷塑，美观、结实、耐久，颜色可选，乙级钢制防火门的耐火时限为0.9h，并且具有很好隔音效果
，门框采用1.2mm厚的镀锌或板电解，门扇采用0.8mm厚的镀锌板或电解板。

防火门蒸煮法进行阻燃处理，中牟定做超大防火门，应该注意哪些？

目前我省防火门企业大多采用蒸煮法进行阻燃处理，应该注意哪些？

1、加盖阻燃，减少阻燃液的蒸发速度在我们正常的阻燃过程中，加热蒸煮的过程一般敞口进行，导致阻
燃液蒸发过快，往往一个阻燃过程需要不断的向阻燃池中加水。使木材吸收的阻燃液从高浓度状态溶解
至低浓度，再吸收至高浓度，再溶解至低浓度，进而降低木材所吸收阻燃液的干盐量。

2、常温出料许多防火门厂家在木材阻燃过程中往往以时间作为阻燃的标准，按照操作规程要求达到所需
时间，时间一到就立即出料。

中牟定做超大防火门规格齐全“本信息长期有效”由郑州赋安防火门有限公司提供。中牟定做超大防火
门规格齐全“本信息长期有效”是郑州赋安防火门有限公司（www.hnfanghuomen.cn）今年全新升级推出
的，以上图片仅供参考，请您拨打本页面或图片上的联系电话，索取联系人：闫经理。同时本公司（ww
w.mzfhm.com）还是专业从事河南木质防火门，木质防火门生产厂家，隔热木质防火门的厂家，欢迎来
电咨询。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org